

Odberateľ:

Faktúra č.: 17 034/12/431

Variabilný symbol: 1763412004

ÚS: Mechanický servis IVECO

Dátum vystavenia : 20. 12. 2012

Dátum dodania : 20. 12. 2012

Dátum splatnosti : 3. 1. 2013

RID zákazky: 0531200017634

# OTO - IMPEX spol. s r.o.

Vlčie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava 214

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,  
821 07 Bratislava 214

**POZOR! Od 28.1.2009 platí nová adresa sídla  
firmy: Vlčie hrdlo 68, 821 07 Bratislava**

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719193/7500

IČO: 17329477

IČD: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: 02/40 257 600

Fax.: 02/40 257 606

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : 19 243/12/00

Spôsob dodania :

Vystavil : Hacajová Lenka

Odberateľ :

6 966

## EKO podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

Slovenská republika

IČD: SK2020887022

Banka : PKB a.s.

IČO : 491870

Účet : 1805701001/5600

DIČ: 2020887022

Vozidlo: ŠPZ: BA098HN č. motora: 3709943

Obchodná skupina: **Bronzový** Počet bodov k 20. 12. 2012: **5,88** Chýbajúce body do ďalšej skupiny: **9,12**

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky č. 17634/12/004

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	Celkom
1.	Spojka motora Daily 35S11*Iveco	20 %	64,76	173,01	207,61	1.000 Ks	207,61
2.	Ovládanie spojky Daily*Iveco	20 %	13,00	69,00	82,80	1.000 Ks	82,80
3.	Silentblok zadný prevodovky Daily HPI 2.3*Iveco	20 %	0,39	25,91	31,09	1.000 Ks	31,09
4.	5052 60 110 VÝM. HYDR. OVLÁDANIA SPOJKY	20 %	7,91	33,19	39,83	0.500 hod	19,91
5.	5052 60 110 VÝM. HYDR. OVLÁDANIA SPOJKY	20 %	7,91	33,19	39,83	0.500 hod	19,91
6.	5052 10 112 D-M SPOJKY, PREVODOVKY S PRÍRUBOU	20 %	15,81	33,19	39,83	1.000 hod	39,83
7.	5056 20 109 D-M 2 DIEL. KLB.HR. Z PREV. NA ZN	20 %	18,97	33,19	39,83	1.200 hod	47,79
8.	5052 10 112 D-M SPOJKY, PREVODOVKY S PRÍRUBOU	20 %	63,24	33,19	39,83	4.000 hod	159,31

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €	Suma DPH	10 %	0,00 €
Základ pre DPH	20 %	506,89 €	Suma DPH	20 %	101,38 €

Celkom bez DPH: 506,89 € Celkom DPH: 101,38 €

Prevzal:

Dňa:

<b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b>	
<b>Bratislava</b>	
Došlo:	31-12-2012
Číslo:	1073/2012 Prílohy:

Celková poskytnutá zľava bez DPH:

191,98EUR

Celková faktúrovaná suma:

608,27 EUR

Preddavok:

0,00 EUR

K úhrade zostáva:

608,27 EUR

- Upozornenie :**
- 1./ Túto faktúru je možné uhradiť hotovostnou formou v pokladni alebo prevodom z účtu
  - 2./ **Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade !!!**
  - 3./ Vlastnícke právo k náhradným dielom prechádza na odberateľa až úplným zaplatením faktúry
  - 4./ Faktúra vyhotovená podľa § 71 Zákona č.222/2004 Z. z. o DPH

Faktúra č.: 17 034/12/431

Strana č.: 1

*Handwritten signature and date: Hacajová, 31.12.12*